AVISO N° 2/2021-GUNI/PRPPG

Fortaleza, 20 de abril de 2021.

RESPOSTA AOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO DA 1ª ETAPA DAS

INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2021 – GUNI

Em resposta aos recursos apresentados na 1ª etapa, objeto do Edital Nº. 01/2021, a

Coordenação do Curso divulga as respectivas decisões abaixo relacionadas:

Nº de Inscrição Candidato/a Resposta à solicitação
91720 ISABELA DA ROCHA NASCIMENTO INDEFERIDO
91681 ANTONIO JONES BEZERRA DE ALMEIDA DEFERIDO
91844 VICTOR GOMES MACIEL INDEFERIDO

Atenciosamente,

Prof. Marcus Vinícius Veras Machado

Coordenador GUNI